Târgul Inului Nr. 30, etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

r. 186. — Anul LXV.

Brașov, Duminică 25 August (7 Septembrie).

1902.

Esemplul Prusienilor.

Este numai o urmare a fuduliei grandomaniei unguresci, decât pe de altă parte vedem adă, că rău se joacă față cu naționalitățile în țară un rol, ca acela, pe care-l joacă bunăoară guvernul prusian față de Polonia din provincia Posen.